DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO FAMILIAR:
ASSISTÊNCIA DESENVOLVIDA EM UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -
PERCEPÇÕES E DESAFIOS de autoria de VITÓRIA BEZERRA NOGUEIRA, ANDRESSA
PEREIRA DO CARMO, ALANA KELLY MAIA MACEDO NOBRE DE LIMA, THANYSE DE
FARIAS NOBREGA MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40710

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40710